
 

 

 
 

   
 

 

 
                

 

 

- AGLI ATTI 

- ALL’ALBO ON LINE 

- AD AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

-AGLI ESPERTI INTERESSATI 
 
 
 
OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE PER  
                  INCARICHI ESPERTI ESTERNI EMERGENZA COVID-19 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI i DPCM del 23 febbraio 2020, 4 e 8 Marzo 2020 e successivi e le relative note Miur 
in merito alla sospensione delle attivita’  a seguito emergenza COVID 2; 
 
VISTO i progetti presentati dai docenti referenti a.s. 2019/2020; 
 
VISTO il Programma annuale 2020 deliberato dal consiglio di Istituto in data 16/12/2019 
con delibera n 2; 
 
TENUTO CONTO delle relazioni degli esperti esterni che hanno provveduto a comunicare le 
ore realmente effettuate, anche diverse da quelle scritte in contratto; 
 
 
CONSIDERATA la necessità di effettuare i pagamenti in conformità all’attività realmente 
dichiarata; 

 
DETERMINA 

 
Di procedere al pagamento dei contratti esperti esterni relativamente alla quota parte 
spettante  
 
 

Distinti Saluti. 
                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Dott. Antonio Mincione 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Luca Belludi” 
35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD) – Via  dei Contarini, 44 

Codice Fiscale  80016380281  -    Codice Ministeriale PDIC82800D  
Tel: 0495590067 - E_mail: pdic82800d@istruzione.it     
E-mail posta certificata: pdic82800d@pec.istruzione.it 

Sito : https://icbelludi.edu.it 

 

Firmato digitalmente da ANTONIO MINCIONE

PDIC82800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006352 - 16/07/2020 - VI10 - U


		2020-07-16T11:03:34+0200
	MINCIONE ANTONIO




